
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “L.Cambi-D.Serrani”

Via Santorre di Santarosa, 2/a - 60015 Falconara M.ma (AN)
sito www.cambiserrani.it - Cod. Mecc. ANIS002001 - C.F. 93022250422
e-mail: anis002001@istruzione.it P.E.C.:ANIS002001@pec.istruzione.it

codice univoco per fatturazione elettronica: UFFJOI

Prot. 4868/C1 Falconara M.ma, 25/11/2017

PROF.SSA MANUELA MONTEVECCHI
PROF. MASSIMO VALLE
PROF.SSA BASILI ORIETTA
ALL'Albo dell'Istituto

OGGETTO: Nomina commissione per la valutazione dei titoli per la selezione di
personale interno per incarico di Progettista nel PON FESR 10.8.1.A5-
FESRPON-MA-2017-1 - Laboratori sportivi, musicali e coreutici -

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

RITENUTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il DPR 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle
istituzioni scolastiche;

il Dlgvo 30/03/2001, n. 165 recante “Norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle
Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii;

il D.I. 01/02/2001, n. 44, “Regolamento concernente le
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle
istituzioni scolastiche”;

il proprio provvedimento di indizione di selezione di personale
interno prot. n° 3752/C01 per incarico di Progettista nel PON
FESR 10.8.1.A5-FESRPON-MA-2017-1 - Laboratori sportivi,
musicali e coreutici ;
che il termine per la presentazione dell’istanza è scaduta il
10/10/2017 ;

opportuno procedere alla nomina di un’apposita
Commissione, per le relative procedure di comparazione
delle istanze pervenute ;

ANIS002001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004686 - 25/11/2017 - C01 - Personale a TI - U



DECRETA

la nomina della Commissione Tecnica per la valutazione delle istanze pervenute,
che sarà così composta:

PROF.SSA MANUELA MONTEVECCHI
PROF. MASSIMO VALLE
PROF.SSA BASILI ORIETTA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof.ssa Stefania Signorini)

(firmata digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005)

ANIS002001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004686 - 25/11/2017 - C01 - Personale a TI - U


